奉节县2017年第三季度面向社会
（含贫困大学生）公开招聘拟聘用人员公示
按照《重庆市事业单位公开招聘人员实施办法》（渝人发〔2006〕44号）要求及《奉节县 2017年第三季度面向社会（含贫困大学生）公开招聘事业单位工作人员简章》精神，现将拟聘用人员予以公示。
一、公示期
2017年9 月4日- 9 月 12 日（7个工作日）。
二、受理地点及电话
地 点：奉节县人力资源和社会保障局
通讯地址（邮编）：404600
电 话：023-56551505
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。
2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。
附件：奉节县 2017年第三季度面向社会（含贫困大学生）公开招聘事业单位工作人员拟聘用人员公示
                          奉节县人力资源和社会保障局
                              2017年9月4日
附件
奉节县 2017年第三季度面向社会（含贫困大学生）公开
招聘事业单位工作人员拟聘用人员公示
	序号
	姓 名
	性别
	出生年月
	学历
	所学专业
	拟聘单位
	招聘岗位
	总成绩

	1
	王丹
	女
	199202
	研究生
	生物
	奉节中学
	生物
	70.43

	2
	邹兴枚
	女
	199508
	大专
	学前教育
	青龙小学苟家村小
	幼教
	62.49

	3
	王丽
	女
	199507
	大专
	学前
教育
	梅子小学
	幼教
	75.42

	4
	覃丽
	女
	199401
	本科
	学前
教育
	大树小学
	幼教
	73.99

	5
	姜苒咿
	女
	199211
	大专
	学前
教育
	岩湾小学
	幼教
	72.79

	6
	钱俐
	女
	199505
	大专
	学前
教育
	竹园二小岔河村小
	幼教
	72.28

	7
	王磊成
	男
	199601
	大专
	学前
教育
	金凤小学
	幼教
	71.76

	8
	谭朝玲
	女
	199608
	大专
	学前
教育
	平安小学
	幼教
	71.23

	9
	李丹
	女
	199308
	大专
	学前
教育
	青莲小学
	幼教
	69.98

	10
	邹梅
	女
	199309
	本科
	学前
教育
	建农小学
	幼教
	69.35

	11
	颜丽
	女
	199609
	大专
	学前
教育
	兴隆幼儿园
	幼教
	78.87

	12
	罗兰方
	女
	199303
	大专
	学前
教育
	新民幼儿园
	幼教
	75.12

	13
	罗小霞
	女
	199304
	大专
	学前
教育
	甲高小学
	幼教
	73.84

	14
	谭秀平
	女
	199503
	大专
	学前
教育
	新民幼儿园
	幼教
	73.81

	15
	卢小雪
	女
	199310
	本科
	学前
教育
	兴隆幼儿园
	幼教
	73.52

	16
	代晓琴
	女
	199406
	大专
	学前
教育
	兴隆二小
	幼教
	73.43

	17
	唐然
	女
	199401
	大专
	学前
教育
	新民幼儿园
	幼教
	73.21

	18
	张双艳
	女
	199509
	大专
	学前
教育
	兴隆幼儿园
	幼教
	72.79

	19
	田鱼春
	女
	199402
	大专
	学前
教育
	吐祥幼儿园
	幼教
	71.26

	20
	革晓姣
	女
	199505
	大专
	学前
教育
	吐祥幼儿园
	幼教
	70.81

	21
	杨凤梅
	女
	199203
	大专
	学前
教育
	甲高小学
	幼教
	70.74

	22
	李琪
	女
	199607
	大专
	学前
教育
	尖峰小学老村村小
	幼教
	69.61

	23
	向婷婷
	女
	199509
	大专
	学前
教育
	五马小学
	幼教
	69.55

	24
	马君
	女
	199609
	大专
	学前
教育
	甲高小学
	幼教
	69.54

	25
	王容
	女
	199503
	大专
	学前
教育
	荆竹小学
	幼教
	69.48

	26
	邓蝶云
	女
	199512
	大专
	学前
教育
	龙桥小学
	幼教
	69.21

	27
	刘文静
	女
	199502
	大专
	学前
教育
	五马小学王坪村小
	幼教
	69.11

	28
	敖芙蓉
	女
	199404
	大专
	学前
教育
	明堂小学
	幼教
	69.04

	29
	张晓芳
	女
	199512
	大专
	学前
教育
	太和九年制学校
	幼教
	68.96

	30
	陈绍英
	女
	199703
	大专
	学前
教育
	马驿小学
	幼教
	68.77

	31
	张秋
	女
	199508
	大专
	学前
教育
	阳合小学
	幼教
	68.75

	32
	黄明凤
	女
	199505
	大专
	学前
教育
	金子小学
	幼教
	68.7

	33
	黎卉
	女
	199407
	本科
	舞蹈学
	奉节中学
	舞蹈
	67.44

	34
	苏奉渝
	女
	199501
	本科
	小学
数学
	庙湾小学
	小学
数学
	80.68

	35
	梁玖玲
	女
	198803
	本科
	法学
	新贺小学
	小学
数学
	76.35

	36
	田丹
	女
	199401
	大专
	物流
管理
	长安一贯制川前村小
	小学
数学
	76.1

	37
	史金平
	女
	199501
	本科
	数学与应用数学
	大寨小学长兴村小
	小学
数学
	76

	38
	金燕
	女
	198803
	大专
	商务
管理
	太和九年制学校
	小学
数学
	75.35

	39
	张海艳
	女
	199201
	本科
	小学
教育
	和平小学双店村小
	小学
数学
	75.18

	40
	黄振
	男
	198811
	本科
	化学
	庙湾小学
	小学
数学
	79.44

	41
	黄贵平
	男
	199209
	大专
	语文
教育
	白腊小学麒麟村小
	小学
数学
	73.74

	42
	冉龙明
	男
	199402
	大专
	初等
教育
	羊市小学关口村小
	小学
数学
	72.92

	43
	石磊
	男
	198706
	大专
	初等
教育
	平安小学
	小学
数学
	72.64

	44
	童万军
	男
	198610
	大专
	机械一体化
	平安小学文昌村小
	小学
数学
	72.08

	45
	李江
	男
	199308
	大专
	建筑装饰工程技术
	平安小学桃树村小
	小学
数学
	71.77

	46
	李娜娜
	女
	199412
	本科
	物理师范
	青龙小学大窝村小
	小学
数学
	75.56

	47
	黄常清
	女
	199208
	大专
	公共事务管理
	明堂小学龙坝村小
	小学
数学
	78.34

	48
	金洲
	男
	199501
	大专
	数学
教育
	羊市小学大淌村小
	小学
数学
	72.98

	49
	周敬
	男
	199506
	大专
	初等
教育
	梅魁小学槽兴村小
	小学
数学
	59.98

	50
	杨春芳
	女
	199401
	大专
	学前
教育
	上庄小学云相村小
	幼教
	73.69

	51
	朱弘
	女
	199411
	本科
	金融学
	金融服务中心
	专技
	71.58

	52
	王政
	男
	199308
	本科
	金融学
	金融服务中心
	专技
	71

	53
	陈博
	男
	199201
	本科
	轮机
工程
	县环境卫生管理所
	专技
	63.73

	54
	杨洋
	男
	199002
	本科
	工程
力学
	县水利工程质量监督站
	专技
	67.07

	55
	程方铜
	男
	198207
	本科
	通信
工程
	县水行政监察大队
	专技
	68.37

	56
	肖俊峰
	男
	198910
	大专
	建筑
技术
	甲高镇水利管理站
	专技
	71.93

	57
	熊梦帆
	女
	199208
	本科
	汉语国际教育
	甲高镇劳动就业社会保障服务中心
	管理
	75.59

	58
	向大蓉
	女
	199111
	本科
	工商
管理
	云雾乡综合文化站
	管理
	72.24

	59
	刘先琼
	女
	199109
	本科
	计算机科学与技术
	新民镇农业服务中心
	管理
	74.53

	60
	谭臻臻
	男
	199301
	大专
	园林工程技术
	兴隆镇旅游综合执法大队
	专技
	67.43

	61
	何俊成
	男
	198809
	本科
	金融学
	金融服务中心
	专技
	62.78

	62
	左芳
	女
	199210
	大专
	工程造价
	五马镇脐橙管理站
	管理
	76.38

	63
	朱振中
	男
	199105
	大专
	水利水电工程
	羊市镇水利管理站
	专技
	63

	64
	高纯良
	男
	198704
	本科
	机械
设计
	羊市镇脐橙管理站
	管理
	76.67

	65
	刘番
	女
	199403
	本科
	历史学
	平安乡水利管理站
	管理
	71.39

	66
	王星力
	男
	199110
	本科
	艺术
设计
	县测绘地理信息中心
	专技
	69.34

	67
	郑佳
	男
	199406
	本科
	人文地理与城乡规划
	县测绘地理信息中心
	专技
	68.48

	68
	袁军军
	女
	199409
	本科
	木材科学与工程
	县林场
	管理
	80.94

	69
	冷家林
	男
	198604
	本科
	历史学
	县不动产登记中心
	管理
	81.19

	70
	曹野
	男
	199308
	本科
	动物
科学
	县动物疫病预防控制中心
	专技
	62.62

	71
	饶遇巧
	女
	199208
	本科
	动物
医学
	县畜牧站
	专技
	55.24

	72
	谭建军
	男
	199005
	大专
	工程
测量
	县交通设计室
	专技
	66.33